
104494-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 104494-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi recyklingu odpadów – Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie ex 19 05 03
OJ S 33/2025 17/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej "Bolesław" Sp. z o.o.
E-mail: wadas@zgkboleslaw.com
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie ex 19 05 03
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie ex 19 05 
03 (kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do wykorzystania) wytworzony 
z odpadów zielonych i innych bioodpadów zbieranych selektywnie) 2. Opis przedmiotu 
zamówienia określa Załącznik nr 5 do SWZ.
Identyfikator procedury: f2f8f623-6af4-4957-92cd-9453813bb001
Wewnętrzny identyfikator: 2/ZP/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513000 

, Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne 90512000 
Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Osadowa 1  
Miejscowość: Bolesław
Kod pocztowy: 32-329
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Sposób porozumiewania się w postępowaniu: Komunikacja między 
Zamawiającym a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 
informacje, przekazywane są w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej 
pod adresem  i formularza „Wyślij wiadomość do https://platformazakupowa.pl/pn/zgkboleslaw
zamawiającego” nie dotyczy składania ofert. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i 
dokumenty: 1) Wypełniony formularz ofertowy - Załącznik nr 1 do SWZ 2) Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/104494-2025
mailto:wadas@zgkboleslaw.com
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkboleslaw


104494-2025 Page 2/6

elektronicznym – Załącznik nr 3 do SWZ 3) Pełnomocnictwo do podpisania oferty, o ile prawo 
do podpisania oferty nie wynika z innych dokumentów złożonych wraz z ofertą (treść 
pełnomocnictwa musi jednoznacznie określać czynności, co do wykonania, których 
pełnomocnik jest upoważniony; w przypadku, gdyby pełnomocnictwa udzielała osoba inna niż 
uprawniona z mocy prawa lub umowy spółki do reprezentowania podmiotu, należy dołączyć 
do oferty również pełnomocnictwo do dokonania tej czynności), 4) Pełnomocnictwo do 
reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo reprezentowania Wykonawców w 
Postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego w przypadku, gdy 
Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia (zgodnie z art. 58 ustawy Pzp) 5) 
Dowód wniesienia wadium. 6) Oświadczenie podmiotów wspólnie ubiegających się o 
zamówienie - Załącznik nr 10 do SWZ (jeżeli dotyczy), 7) Zobowiązania podmiotów 
udostępniających potencjał - Załącznik nr 11 do SWZ (jeżeli dotyczy), 8) Oświadczenie 
podmiotu udostępniającego zasoby - Załącznik nr 12 do SWZ, 9) Oświadczenie wykonawcy
/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o zamówienie - Załącznik nr 13 do SWZ. Żaden z 
podmiotów występujących wspólnie ani żaden Wykonawca udostępniający potencjał - nie 
mogą podlegać wykluczeniu. Każdy uczestnik Konsorcjum ma obowiązek złożenia 
dokumentów i oświadczeń potwierdzających niepodleganie wykluczeniu z postępowania. 
Niespełnienie choćby jednego z warunków skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z 
postępowania. RODO: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46 /WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 1) administratorem Pani
/Pana danych osobowych jest Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o. ul. 
Osadowa 1, 32-329 Bolesław 2) inspektorem ochrony danych osobowych jest Waldemar 
Janik, adres email:  3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na iod@zgkboleslaw.com,
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym postępowaniem o 
udzielenie zamówienia publicznego, 4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby 
lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 
oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa 
Pzp”, 5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 
4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 6) obowiązek podania przez 
Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z 
ustawy Pzp; 7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO, 8) posiada Pani
/Pan: na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących; na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 
osobowych, przy czym skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą 
wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w 
zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 
załączników, na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 
2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu 
do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 
publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. prawo do wniesienia skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

mailto:iod@zgkboleslaw.com


104494-2025 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 9) nie przysługuje Pani/Panu: w 
związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; prawo do 
przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; na podstawie art. 21 
RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – (t.j. Dz. U. 2024r. poz. 
1320) - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie ex 19 05 03
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie ex 19 05 
03 (kompost nieodpowiadający wymaganiom nienadający się do wykorzystania) wytworzony z 
odpadów zielonych i innych bioodpadów zbieranych selektywnie) 2. Opis przedmiotu 
zamówienia określa Załącznik nr 5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2/ZP/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513000 

, Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne 90512000 
Usługi transportu odpadów
Ilość: 1 000 tony

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bolesław
Kod pocztowy: 32-329
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/01/2026
Okres obowiązywania: 9 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



104494-2025 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkboleslaw

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkboleslaw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem 
terminu składania ofert wskazanego w SWZ w wysokości: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące 
złotych 00/100 zł). 2. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub 
kilku następujących formach: 1) pieniądzu płatne na konto: Zakładu Gospodarki Komunalnej 
„Bolesław” sp. z o.o., nr rachunku ING Bank Śląski S.A. 37 1050 1445 1000 0022 9428 6253 
(wadium wnoszone w pieniądzu uważa się za wniesione skutecznie wówczas, gdy przed 
upływem terminu określonego w pkt 1 nastąpi uznanie rachunku Zamawiającego); 2) 
gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Do oferty należy załączyć oryginał 
dokumentu elektronicznego potwierdzającego wniesienie wadium, określonego, Wszystkie 
dokumenty, potwierdzające wniesienie wadium muszą zawierać znak i/lub nazwę 
postępowania, którego dotyczą oraz prawidłową nazwę zamawiającego. 4. Zamawiający 
zwraca wadium w przypadkach określonych w art. 98 Pzp: 1. Zamawiający zwraca wadium 
niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia wystąpienia jednej z okoliczności: 
1) upływu terminu związania ofertą; 2) zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego; 3) 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, z wyjątkiem sytuacji, gdy nie zostało 
rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego 
wniesienia. 2. Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia 
złożenia wniosku zwraca wadium Wykonawcy: 1) który wycofał ofertę przed upływem terminu 
składania ofert; 2) którego oferta została odrzucona; 3) po wyborze najkorzystniejszej oferty, z 
wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza; 4) po 
unieważnieniu postępowania, w przypadku, gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na 
czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia. 5. Zamawiający 
zatrzymuje wadium w przypadkach określonych w art. 98 Pzp: Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub 
poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2–4, występuje odpowiednio do gwaranta lub 
poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli: 1) Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o 
którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1, z przyczyn leżących po jego stronie, nie 
złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1, oświadczenia, o 

https://platformazakupowa.pl/pn/zgkboleslaw
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkboleslaw


104494-2025 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

którym mowa w art. 125 ust. 1, innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na 
poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości 
wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej; 2) Wykonawca, którego 
oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 
niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, którego oferta została wybrana.
Termin składania ofert: 25/03/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 25/03/2025 08:30:00 (UTC+1)
Miejsce: Platforma zakupowa Open Nexus
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącą załącznik nr 2 do SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2. 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w inny sposób niż określony w pkt. 1.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej "Bolesław" Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 637-000-43-35
Adres pocztowy: ul. Osadowa 1  
Miejscowość: Bolesław
Kod pocztowy: 32-329
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział zamówień
E-mail: wadas@zgkboleslaw.com
Telefon: +48 326461148
Faks: +48 326461148
Adres strony internetowej: https://zgkboleslaw.com/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zgkboleslaw.com/kontakt/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkboleslaw

mailto:wadas@zgkboleslaw.com
https://zgkboleslaw.com
https://zgkboleslaw.com/kontakt
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkboleslaw


104494-2025 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22458 78 01
Faks: +48 22458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e7e455e3-fcf2-4e25-8778-7c71cda44e30  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/02/2025 08:15:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 104494-2025
Numer wydania Dz.U. S: 33/2025
Data publikacji: 17/02/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-02-16T23:06:27+0000




